保密合同
甲方：
地址：
乙方：
地址：
兹因乙方受甲方委托为甲方相关专利寻找买受人（乙方与甲方签订的专利委托协议，合同编号：      ），甲、乙方就双方业务往来所为机密资料之提供等事宜，兹同意条款如下：
第一条  定义
下列应用于本合同之项目系指本条陈述之意义：
1.1 〝甲方〞或〝乙方〞系指签订本合同之主体及其现在与未来之国内外关系企业 （关系企业指现在或未来由一方控制、被控制，或共同控制之公司或法律实体。此处之控制指一法律实体直接或间接持有另一法律实体超过百分之五十股份）。
1.2 〝机密资料〞系指如下有形或无形信息和数据，而不论该信息或数据以何种形式储存、编辑：
   （1）一方拥有、占有或控制、对该方具有商业价值或者效用的与本合同项目有关的任何信息，包含计算机磁盘、光盘读取器、光盘、硬盘或软件中以数字方式存储、保护或记录的信息及纸张或任何其他载体上记录的信息；
（2）双方之间的讨论、协商、谈判、交流、协议等。
为保证向对方透露的本合同的信息保密规定得到执行，揭露方应在相关的保密信息上或序言部分加注“保密”或其它明示的警告标志。如其向接收方揭露的信息未以明显之方式标示警告标志，或者以一般人之经验和注意未能察觉该等信息为保密信息，则该接受方不对该信息负本合同之保密义务。
1.3 〝揭露方〞系指提供或揭露机密资料的一方； "接受方”系指接受或知悉机密资料的一方。
第二条  义务
2.1 接受方保证严格保守机密资料的机密性，且该机密资料不得用于揭露方同意之外的任何目的。接受方应以善良管理人之注意义务保管该机密资料，未经揭露方事前书面同意不得将该机密资料泄露或交付予任何第三人。但接受方为执行与揭露方间之业务或交易关系，得允许其有必要知道之员工接触该机密资料，惟接受方应与其员工签订不低于本合同标准之保密合同，使其员工就该机密资料对揭露方负有保密义务。
2.2 如接受方之员工因履行本合同，接触机密资料而获得一定经验，接受方应保证该经验之使用不得违反本合同任何条款。但依接受方及其员工自有知识、技术、技艺、经验、常识、常理获得的经验、知识、技术除外。
  应披露方要求，披露方在具体委托接受方寻找买家时，除“专利名称”及从一般人角度能从该名称的字面理解、推断到的含义之外，其它关于该专利的信息是否可披露均以披露方针对该专利以书面形式向接受方出具的“可披露清单”为准。
第三条   例外
机密资料不包括接受方在不违反本合同的前提下，通过下列途径获得的信息：
3.1   接受方能公开获取之信息；
3.2	接受方从第三方以正当方式接收；
3.3	由接受方不依赖于披露方的机密资料而独立开发、取得的信息；
3.4	接受方于首次从披露方接收该相同信息前已知悉该信息；
3.5	接受方获披露方批准披露该信息；
3.6	接受方在履行法庭、行政机关或其他政府机构颁令或要求时披露该信息，然而接受方与此同时也要合理地尽力并迅速以书面形式向披露方通告此情况，让披受方为该信息寻求保护令或是避免或限制此披露的情况。
3.7	本协议中的保密条文并不能诠释为限制任何一方，在不使用另一方的机密数据时独立开发或获得任何产品。
第四条  权利归属
4.1 接受方所接受或知悉的由揭露方明示的机密资料属于揭露方的财产；接受方应于揭露方请求时，将该机密资料及其复制物、衍生物悉数立即返还揭露方或依揭露方要求销毁，并出具切结书予揭露方，述明上述资料处分情形。
4.2 揭露方提供或揭露机密资料予接受方仅用于接受方协助其出售专利，并不构成任何知识产权之授权、让与、或出租，且该机密资料提供或揭露亦不构成任何保证。
第五条  期限
5.1 本合约生效日为______________________。期限自生效之日起36个月。
5.2 任何一方可以提前30天书面通知另一方终止本合约。
5.3 保密期限自本合同期限届满或终止之日起两年，或揭露方首次揭露之日起持续四年（以较长期限为准），接受方始终对该机密资料负有保密责任。
第六条  违约责任
任何一方违反本合同任何规定者，以生效司法判决、仲裁或双方协商、调解而确定的责任为准。
第七条  一般条款
7.1 本合同经双方签署后即生效，且非经双方代表人书面同意不得修改。
7.2 因本合同所生之任何民事争议，经双方友好协商仍未获解决者，甲、乙双方同意交由被告所在地人民法院为第一审管辖法院。
7.3 本合同一式两份，双方各执一份为凭。

立约人
甲方：                               乙方：
代表人：                       	     代表人：
[bookmark: _GoBack]日  期：                             日  期：
1/3
3/3